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Bilag 1: Gennemsnitligt ugentligt antal visiteret timers hjemmehjaelp pr.

modtager

Tabel 1

Gennemsnitligt ugentligt antal visiterede timer pr. modtager af hjemmehjeelp

Hele landet
Kgbenhavn
Frederiksberg
Drager
Tarnby
Albertslund
Ballerup
Brendby
Gentofte
Gladsaxe
Glostrup
Herlev
Hvidovre
Hgje-Taastrup
Ishgj
Lyngby-Taarbaek
Redovre
Vallensbaek
Allergd
Egedal
Fredensborg
Frederikssund
Furesg
Gribskov
Halsnaes
Helsingar
Hillergd
Hgrsholm
Rudersdal
Bornholm
Greve

Kage

Lejre
Roskilde
Solrgd

Faxe

43
35
4,0
38

45
3,0
5,2
3,8
46
3,2
3,0
3.4
44
3,6
3,6
46

3,0
3,6

36
35
3,4
3,6
3,4
4,0
4,7
43
41
4,9
2,6
3.2
41
43
3,0
3,0
48
5,4
4,2
6,0
3,0
4,4
33
2,6
3.9
4,6
3.1
2,9
41
36
39
3,9
4,4
3,6
37
37

2017

3,6
3,7
35
3,0
3,9
2,9
33
3,9
3,4
38
33
4,4
35
33
35

Offentligt



Guldborgsund
Holbaek
Kalundborg
Lolland
Neestved
Odsherred
Ringsted
Slagelse
Sorg

Stevns
Vordingborg
Assens
Faaborg-Midtfyn
Kerteminde
Langeland
Middelfart
Nordfyns
Nyborg
Odense
Svendborg
FErg

Billund
Esbjerg
Fang
Fredericia
Haderslev
Kolding
Sgnderborg
Tender
Varde

Vejen

Vejle
Aabenraa
Favrskov
Hedensted
Horsens
Norddjurs
Odder
Randers
Samsg
Silkeborg
Skanderborg
Syddjurs
Aarhus
Herning
Holstebro
Ikast-Brande
Lemvig
Ringkgbing-Skjern
Skive

Struer

Viborg

3,6
4,7
33
3,6
3,8
3,8
3,0
4,3

36
33
3,4
2,7
3,0
4,7
34
36
28
2,7
4,2
2,9
45
4,0
3,0
4,2
43
2,9
34
3,0
33
4,0
3,1
3,8
4,2
4,9
3,9
3,5
4,0
3,0
3,1
4,2
4,0
3,8
41
3,9
35
3,2

3,7

3,1
3,0

37
43
2,9
34
31
4,0
2.8
4.4
35
35
41
32
34
31
23
37

4,0
25
5,0
31
2,6
41
3,4
37
35
2,9
35
2,3
2,9
3.4
3,0
3,7
36
44
54
35
40
36
3,0
46
438
40
33
37
2,6
39
2,7
44
3,2
2,6
2,7

3,3
4,3
2,8
2,8
3,0
2,7
2,8
4,5
3,3
4,3
3,5
2,0
2,9
17
3,2
3,6
4,2
3,7
2,4
2,9
3,2
31
31
2,8
2,5
2,6
31
2,7
2,2
2,5
2,6
2,7
2,6
3,7
2,2
3,2
2,8
3,5
3,7
2,8
3,1
3,4
3,5
31
2,7
1,9
3,5
2,7
4,2
2,8
2,7
2,4




Brognderslev 4,9 4,7 4,1

Frederikshavn 4,2 3,3 3,3
Hjarring 3,7 2,9 3,8
Jammerbugt 35 3,8 3,6
Leesg 3,3 3,8 2,5
Mariagerfjord 3,3 3,7 2,4
Morsg 2,8 2,2 2,1
Rebild 4,1 34 2,6
Thisted 3,1 3,7 29
Vesthimmerlands 3,0 3,5 3,5
Aalborg 2,9 25 2,2

Anm.: Gennemsnitligt ugentligt antal visiterede timer pr. modtager af hjemmehjeelp. Grundlaget for opggrelsen er
manedlige digitale indberetninger fra kommunerne. Der er varierende daekning af manederne kommunerne
imellem. Antal modtagere er derfor opgjort som et gennemsnit for de méneder som den enkelte kommune har

indsendt. ”..” angiver at observationen mangler, er diskretioneret eller er for usikker til at kunne angives.
Kilde: Danmarks Statistik, Statistikbanken, AED021.



